



Oferta Económica

Celeo Redes
Atención: Omar Villalobos

Presupuesto 13879 Emisión: 04-03-2021 Fono:
Proyecto Barreras acústicas Sub Estación Eléctrica Vencimiento: 03-04-2021 Versión: B

Item	Descripción	Cantidad	Unidad	Valor Unitario (\$ CLP)	Total (\$ CLP)
1	Paneles Acústicos PAC-SG-MCH-100	2.329	m2	63.449	\$ 147.772.721
	Paneles Acústicos PAC-SG-MCH-100, 100 mm espesor. Terminación paneles: Acero galvanizado con pintura acrílica 25 µm, color blanco. Aislamiento Acústico Rw37 Resistencia al Fuego Paneles: EI 120 (UNE-EN-13501-2:2004)				
2	Estructura de acero galvanizada	58000	Kg	4.320	\$ 250.560.000
	Columnas IPE240 con placa de soportación según cálculo. Costaneras 125 x 50 x 15 x 3 Perfiles Z" para unión y alineamiento de paneles Perfiles para conexiones menores Todo galvanizado en caliente				
3	Transporte Stgo - Colbún	1	Gl.	\$ 9.141.176	\$ 9.141.176
	Transporte estructura de acero Transporte Paneles Acústicos				
4	Servicio de Montaje	1	Gl.	\$ 232.350.836	\$ 232.350.836
	Plazo 3 meses 1 Administrador de Obra 1 Asesor Prevención de Riesgos 2 Supervisores de Terreno 8 Maestros de Primera. Acreditación del equipo (Exámenes, Charlas, Traslados) Habilitación y Deshabilitación de la Instalación Faenas Operación Instalación Faenas por 3 meses Grúa 30 Ton. Grúa montacarga permanente Arriendo 3 Camionetas Elementos de protección Personal Máquinas y herramientas Estadía y alimentación 3 meses Subidas y bajadas del personal				

Valor Total Neto	CLP \$ 639.824.733
IVA 19%	CLP 121566699,3
Total Bruto Suministro	CLP 761391432,7

COFAMA S.A.

RUT: 77.605.400-3

José Ananías 207-A, Macul, Santiago, Chile

Teléfono +562 2448 9820



Oferta Económica

Celeo Redes

Atención: Omar Villalobos

Presupuesto

13879

Proyecto

Barreras acústicas Sub Estación Eléctrica

Emisión:

04-03-2021

Vencimiento:

03-04-2021

Fono:

Versión:

B

Plazos

Planos Aprobación: 15 días hábiles

Fabricación: 80 días hábiles (desde aprobación planos)

Montaje: 60 días hábiles

Plazos rigen desde la recepción de Orden de Compra

Exclusiones

Ingeniería de detalle

Calculo estructural

Topografía

Excavación, emplantillado y obras civiles en general

Conexiones a malla de tierra

Recubrimientos superficiales distintos a los cotizados

Cualquier ítem no especificado

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Patricio San Martín', enclosed within a circular blue ink stamp.

Forma de Pago

30 % anticipo

70 % contra entrega

Pago a 30 días emisión factura

Patricio San Martín

Gerente Comercial

Silentium, Ingenieria del Silencio